
2025年 2月 7日 

株式会社 山陰合同銀行 

  

 

「夜間金庫」の新規利用申込の終了について 

  

平素はごうぎんをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、当行では、２０２５年２月７日（金）をもちまして「夜間金庫」の新規利用申込

の受付を終了させていただきます。 

 なお、今回の変更は新規利用申込の終了であり、すでにご利用いただいているお客様は

引き続きご利用をいただけます。 

 今後とも、より一層サービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご了承承りますよう

お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．新規利用申込を終了するサービス 

  ・夜間金庫 

   

２．新規利用申込終了日 

  ２０２５年２月７日（金） 

 

以 上                         


